РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА СОРСКА
	[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Герб Хакасии 2007_чб]

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ
ОРЫНДАҒЫ
ТАБЫҒ КОМИССИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13 июня 2023 года

	№ 28/201-5

	г. Сорск

Об утверждении формы протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата при проведении  дополнительных выборов депутатов Совета депутатов города Сорска Республики Хакасия  седьмого созыва
по одномандатным избирательным округам №№ 9, 12

        В соответствии с частью 10 статьи 24 Закона Республики Хакасия   от     8 июля 2011 года № 65-ЗРХ «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований                  в Республике Хакасия», постановлением Избирательной комиссии Республики Хакасия от 6 июня 2023 года № 40/297-8  «О Перечне                   и примерных формах документов, представляемых в избирательные комиссии при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», территориальная избирательная комиссия города Сорска постановляет:
         1. Утвердить форму протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата при проведении  дополнительных выборов депутатов Совета депутатов города Сорска Республики Хакасия седьмого созыва по одномандатным избирательным округам  №№ 9, 12 (приложение 1).
         2. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии города Сорска М.А.Марьясову.
	[bookmark: _GoBack]Председатель комиссии
	Т.Н.Борисова

	Секретарь комиссии
	М.А.Марьясова

Приложение № 1
к постановлению территориальной
избирательной комиссии г. Сорска
от 13.06.2023 г. № 28/201-5

ПРОТОКОЛ
об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения
 кандидата в депутаты по одномандатному избирательному округу №__
на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов города Сорска Республики Хакасия седьмого созыва

выдвинутого _____________________________________________________
(в порядке самовыдвижения, избирательным объединением с указанием наименования  избирательного объединения)

	Номер
папки
	Количество
подписных листов
	Количество подписей

	Итого

	Кандидат в депутаты
по одномандатному избирательному округу №__ на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов города Сорска Республики Хакасия седьмого созыва

_______________________________
(подпись, инициалы, фамилия)

(Руководитель
уполномоченного органа
избирательного объединения

_______________________________
(подпись, инициалы, фамилия)

МП
(если  избирательное объединение является
юридическим лицом)                                                                 ___________________________________________
	(дата)

image1.jpeg